
P Í S E M N É   P O T V R Z E N Í   S M L O U V Y  

 

Smluvní strany:  

Domov seniorů TGM, příspěvková organizace 

se sídlem Pod Studánkou 1884, Beroun-Město, 266 01 Beroun 

IČO:725 41 121 

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddíle Pr, vložka 1372 

zastoupený Mgr. Ondřejem Šimonem, MPA, ředitelem  

dále také jako „Objednatel“  

 

a 

  

THERAPY & MEDICAL SYSTEMS s.r.o. 

se sídlem Ke Skále 455, 252 50 Vestec 

IČO: 065 01 664 

zapsaným v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 283242 

zastoupený jednatelem, obchodní společností KOJONES s.r.o., IČO: 080 79 625, se sídlem 

Vejražkova 963/11, Košíře, 150 00 Praha 5, kterou při výkonu funkce zastupuje JUDr. Kateřina 

Ryslová 

dále také jako „Poskytovatel“  

 

tímto ve smyslu ust. § 1757 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, společně činí písemné 

potvrzení obsahu smlouvy o poskytování služeb uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jako „Písemné potvrzení“), která byla mezi 

smluvními stranami uzavřena v ústní formě dne 23.04.2020 

 

Preambule 

Účelem tohoto Písemného potvrzení smlouvy o poskytování služeb ve smyslu ust. § 1757 o. z. 

je potvrdit v písemné formě obsah smlouvy o poskytování služeb uzavřené mezi Objednatelem 

a Poskytovatelem dne 23.04.2020 (dále také jako „Smlouva o poskytování služeb“ nebo také 

„Smlouva“). 

 

Článek I. 

Předmět Smlouvy o poskytování služeb 

1. Smlouvou o poskytování služeb se Poskytovatel zavázal poskytovat Objednateli dle jeho 

potřeb pravidelné sterilizace vzduchu a povrchů prostřednictvím generátoru ozonu, přičemž 

Objednatel se zavázal Poskytovateli za tuto činnost hradit odměnu.  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré výše specifikované služby budou poskytovány v 

sídle Objednatele.  

 

 

 



Článek II. 

Odměna  

 

1. Odměna Poskytovatele byla dohodou smluvních stran stanovena fixní paušální měsíční 

částkou 23.140,50 Kč (bez DPH) za každý kalendářní měsíc. 

 

2. V odměně jsou zahrnuty veškeré náklady vynaložené Poskytovatelem v souvislosti s 

poskytováním služeb včetně cestovného.  

 

3. Odměna Poskytovatele bude vyúčtovávána fakturou, a to zpětně po skončení doby plnění, 

na niž byla Smlouva o poskytování služeb uzavřena. Splatnost faktury činí nejméně 14 dnů 

ode dne jejího doručení Objednateli.  

  

4. Objednatel má právo fakturu Poskytovateli vrátit, aniž by došlo k prodlení s její úhradou, 

obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na faktuře některá z náležitostí nebo 

údajů nebo nepředcházelo-li jejímu vystavení řádné splnění služeb ze strany Poskytovatele. 

Ode dne doručení opravené faktury běží Objednateli nová doba splatnosti. 

 

 

Článek III 

Doba plnění 

1. Smlouva o poskytování služeb byla dohodou smluvních stran uzavřena na dobu od 1. 5. 

2020 do 31. 10. 2020.  

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu o poskytování služeb vypovědět, přičemž 

výpovědní doba činí 1 měsíc. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Výpověď 

musí být učiněna písemně.  

 

Článek IV.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby uvedené výše v článku I. řádně a s plnou odbornou 

péčí, s využitím svých odborných znalostí a zkušeností, v souladu se zájmy a pokyny 

Objednatele, jakož i s obecně závaznými právními předpisy. 

 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o poskytování služeb a potvrzená v tomto 

Písemném potvrzení nebo v tomto Písemném potvrzení výslovně nepotvrzená se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů.  

2. Toto Písemné potvrzení se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si toto Písemné potvrzení přečetly, že s jeho obsahem a 

zněním souhlasí, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a že toto Písemné potvrzení 



věrně a bez odchylek zachycuje obsah jimi uzavřené Smlouvy o poskytování služeb 

specifikované v tomto Písemném potvrzení. Na důkaz toho jej, nikoliv v tísni či za nápadně 

nevýhodných podmínek, podepisují. 

 

 

Objednatel prohlašuje, že toto Písemné potvrzení věrně a bez odchylek zachycuje obsah 

Smlouvy o poskytování služeb       

V Berouně dne 11. 11. 2020    

 

 

…………………………………………..……  

za Domov seniorů TGM, příspěvkovou organizaci 

Mgr. Ondřej Šimon, MPA, ředitel 

 

 

Poskytovatel prohlašuje, že toto Písemné potvrzení věrně a bez odchylek zachycuje obsah 

Smlouvy o poskytování služeb 

 

V Berouně dne 11.11.2020    

 

 

 

………………………………………….. 

za THERAPY & MEDICAL SYSTEMS s.r.o. 

KOJONES s.r.o., zastoupená při výkonu funkce jednatele JUDr. Kateřinou Ryslovou 

 


